
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Муниципального образования город Ирбит 

«Основная общеобразовательная школа № 5»

ПРИКАЗ

06.11.2020 г. № 121-од

Об режиме работы в период с 09.11.2020 по 14.11.2020 г.

На основании Приказа Министерства образования и молодежной политики 
Свердловской области от 06.11.2020 г. № 272 -  и «О мероприятиях по переходу 
общеобразовательных организаций Свердловской области на особый режим 
функционирования», Распоряжения Управления образованием МО г. Ирбит от 06.11.2020 г. No 
181-р. в целях обеспечения санитарно - эпидемиологического благополучия населения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В период с 9 по 14 ноября 2020 года в 6-9 классах организовать реализацию 
образовательных программ с применением дистанционных технологий и 
электронного обучения.

2. В 1-5 классах организовать обучение в соответствии с календарным графиком (очно).

3. Обеспечить консультирование обучающихся и их родителей по вопросам 
осуществления образовательного процесса по телефонам «горячей линии» Школа: 
6-43 -07, 6-31-68 Управление образованием: 6-45-32.

4. Установить следующий график прихода учащихся в школу с 9 ноября 2020 года:
4.1. в здание начальной школы:

1 «а» класс -  08.00 -  08.10 (левый вход)
1 «б», 3 «а» классы -  08.00 -  8010 (правый вход)
2 «а», 2 «б» классы -  0810 -  08.20 (правый вход)
3 «б», 3 «в» классы -  08.10 -  08.20 (левый вход)
4 «а», 4 «б» классы -  08.20 -  08.30 (правый вход)

4.2. в здании основной школы:
5 «а», 5 «б» классы -  08.10-08.20.

5. Утвердить график приема пищи с 9 ноября 2020 года:
Время Классы Количество учащихся
10.00-10.20 1 «а», 1 «б», 2 «б», 3 «а» 57
11.00-11.20 2 «а», 3 «б», 3 «в», 4 «б» 48
12.00-12.20 4 «а», 5 «а», 5 «б» 44

6. Классным руководителям донести информацию до родителей о режиме обучения на 
период с 09.11.2020 г. по 14.11.2020 г.

7. СокоаовоИ'Д.А., ответственной за размещение информации на сайте, разместить на 
данный приказ.

ilB-i Жонтроль 1& й ^ |1ения настоящего приказа оставляю за собой.
'■■■ ='• й  ? итеоГ'р.*ч<.;.»-е.п1.ная^ л s;;* *
■ S  3^1 ______  V« в.ч /*rt -г* *~t '

Д.А. Буньков


